Утверждены
Приказом департамента имущественных и
земельных отношений Воронежской области

от  27.12.2013 № 2454
Изменения вносимые в  приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 13.12.2012 № 2407 «О внесении изменений  в результаты государственной кадастровой оценки земельных участков категории земли населенных пунктов Воронежской области»
6.  В результатах государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Бобровский муниципальный район строку 10730 изложить в следующей редакции:

	10730
	Бобровский
	Воронежская обл., 

р-н Бобровский, 

п. Ясенки, центральная часть кадастрового квартала  
36:02:5000018
	36:02:5000018:1
	Земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок
	9
	 712687,00
	336,98
	240161265,3


